Cangelasi quae dicitur terra Carenasca ab hac die || ego qui

supra Paulus dono et offero in eodem monasterio in manus
domini Petri || Abatis et per praesentem donationis et offer-
sionis cartulam ibidem habendam confirmo. Et || faciat exinde
a praesenti die pars aecclesiae aut cui pars aecclesiae dederit
quicquid volue|rit sine omni mea et heredum meorum con-
fradictione. Spondeo namque atque promitto nie ego | qui
supra Paulus una cum meis heredibus iamseripto mounasterio
aut cui pars iamscripti mo|/nasterii dederit praedictam dona-
tionem et offersionem ab omni homine defendere aut || in du-
plum restituere. Actum et stipulatione confirmatum in Can-
zelasi in orto || iamscripti monasterii feliciter. Signum ma-
nus - lamscripti Pauli qui hanc donationem -et offersifjonis
cartulam fleri rogavit vt supra legitur.

Signum § manuum 7§ presbyteri Airaldi de Burge. Ber-
nardi de Archipresbytero, Placen|tini Mantegacii. Roberti
Mantegacii. Anselmi de Salso, Martini de Grota, testium.

(S. T.)) Ego Azo de Castro Arquaic notarius sacri palacii
interfui, et rogatu.iamscripti Pauli || hanc donationis ‘et of-
fersionis cartulam, tradidi scripsi, complevi et dedi.

TAVOLA II — 1165, Gennajo 20. — Petrizole Panas
rola fa domazione a Bona figlia di Albertine di Gio-
vanrni maestro, di un valimento del valore di trenta

soldi di demari luecchesi. - Pergam. orig. conservata

nell’Archivie del monastero di S. Cassiano d°Imola.

In nomine Domini nostri Jesu Christi ab incarnatione eius. .

anno M.C.LXYV, indicione || XIIL Tempore... papae et Fe-

A
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derici imperatoris die vigesima mensis ianuarii || in castro
sancti Cassiani. Ideo ego quidem in Dei nomine Petrizolus ||

Panarola, dans, do, dono tibi Bone filie Albertini de Johanne
mal|gistro, Id est valimentum triginta soldorum denariorum

lucensium de meo || ut deinceps habeas teneas et quicquid
tibi tuiscque heredibus exinde plajjcuerit faciatis in perpetuum;
‘hanc autem donacionem auctorialre et defensare et firmam
tenere promitto et non corumpere tibi praedicte Bone tuisque
filiis et haeredibus in perpetuum, sub peoena dupli, et sof/luta
pena haec cartula donacionis maneat firma. Quam ego ||
praesens Petrizolus scribere mandavi.- Gregorius manus inve-
stitor || a carizolus de Montecatone, Horlandinus de Leulo
‘Petrus Crescencii || Pasclus Iohanmnes filius Albertini de Jo-
hanne magistro, || rogati testes fuerunt.

(S. T.). Ego Albericus Dei gratia Sancti Cassiani Notarius
scripsi || omnia supradicta.

TAVOLA IV. — 1172, Giugno 13. — Savine abbate del

~ monastere di S. Savino in Piacenza investe il mu-
gnaic Gerardo Albarola per sé e suoi eredi maschi
in perpetno, di un muline di ragione del detto mo-
nastero. - Scrittura carolina. - Pergamena origin.,
conservata nell’Archivio di Stato di Parma, mona-
stero di S. Savino.

Die martis tertic decimo mensis iunii in Placentia infra
monasterium sancti Savini in solario par||latorii. In praesertia
eorum hominum quorum nomina subter leguntur. Donnus
Savinus Abbas iamscripti monasterii praesentibus et ei con-
sen|tientibus, Donno Widone Marthano, Donno Bonizone
Pellacagna et Opizone Mascarono monachis et de voto prae-
fa|[ti monasterij; per ferulam quam in sua tenebat manu in-
vestivit Gerardum Albarolum Molinarium in se et in suis hae-
redibus || masculis tantum, usque in perpetuum, nominative
de molendino uno iuris ipsius monasterii quod positum est
juxta portam orti in quo || stat Gerardus Molinarius. Ita vi-

delicet ut praedictus Gerardus Albarolus suique haeredes
masculi tantum, a termino iamscripti Gerardi complelte in -

+
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antea iamscriptum molendinum ad fictum habeant et tene- .
ant usque in perpetuum. Persolvendo exinde singulis mensi-
bus || iamsecripto monasterio, aut cui monasterium dederit so-

litum fictum grani quod praefatum molendinum olim iami-- -

scripto monasterio reddebat, scilicet || tria sestaria frumenti
et septem sextaria mixturae de tali grano quale ad ipsum mo-

lendinum veniet sine fraude. Sed nunquam || liceat iamscripto

Gerardo Albarolo neque suis haeredibus iamscriptum molen-
dinum alteri dare sine parabola Abbati monasterii. Et sem- :
per praefatus Albarolus suique haeredes debent facere omnes-

‘usantias rivi secundum quod ipsi molendino pertinebit. Sub. .

tali vero condictione praefatus Abbas investituram hanc fecit;
si evenerit quod iamscriptus Albarolus vel sui haeredes aliquam -
offensionem fecerint adversus alios miolinarios eiusdemnt mo-
nasterii vel adversus partem monasterii ut || emendent offen-
sionem in laude Abbatis aut curtis monasterii, si abbas,
tunc absens fuerit quia sic stetit inter eos. Inde actum est
hoc anno || dominicae incarnationis millesimo centesimo sep-
tuagesimo secundo, iamscripto die indictione quinta. Ibi fue-

runt rogati Gandulfus de Pontenurio, Enricus || De Ferlenda, N

Rastellus Rasorius, Plasius. Barbarinus, Baldezonus molina-
rius testes. Et ibidem coram praedictis testibus, praefatus:
Abbas fuit mani|festus se accepisse ab eo pro investitura